MUN I§IPAL
DE Ar'{Âr0Lt§

cÂru*xn

REQUERIMENTO No------------ DE 22DE MAIO D82024.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços [Jrbanos
de Anápolis, representada pela SecrettÍria Ftdvia Ribeiro
Dias/Diretoria de Serviços Urbanos/Gerência de
Iluminação, solicitando o serviço de TROCA DE
L/l MPA DA, conforme e ndere ç o :

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal deAnápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
que seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de

t$t".lt_t1?iretoria de Servigos Urbanos/Gerência de Iluminagão, solicitando o serviço de TROCA
DE LAMPADA, conforme enderego.

BAIRRO JK OESTE:

'/ Rua 4, Q.OL, 1.5A, casa 02, CEP: 75.115-586. Bairro JK oeste . (Endereço de referência).
POSTE:00G53135

JUSTIFICATIVA

Saliento que o pedido supracitado foi feito pelos moradores do local através do programa
de minha autoria chamado MANDATO PARTICIPAIIVO, troca de lâmpadas no endereço citãdo, o
local encontra-se muito escuro causando muita insegurança aos moradores.

Pãlâris dê $ântsnâ,
,Av. Jàmêl úêúíliô, § 50, L 1,1,

Sãirío Jundiü1, Ánâpolls-Cl0
CÉP:75.{'lü.â30

anapoli*.go.leg,br

PSB - Líder do Prefeito

REQUERIMENTO N' 176 DE 22 DEMAIO DE 2024.